



GMINA BARTOSZYCE
ul. Plac Zwycięstwa 2
11 – 200 Bartoszyce

Tel. +48 89 300 03 69,
Tel. +48 89 307 01 50,
fax. +48 89 762 12 93,
b.rybak@gmina-bartoszyce.pl

Bartoszyce, 2021-11-10

Jednostki objęte zamówieniem wspólnym:

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sędławkach, Sędławki 4, 11-200 Bartoszyce NIP 743-10-01-918
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach, ul Pieniężnego 10A, 11-200 Bartoszyce NIP 743-13-33-402
3. Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą w Bezledach, Bezledy 47, 11-200 Bartoszyce NIP 7431831904

Gmina Bartoszyce działa w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz w/w jednostek na mocy zawartego porozumienia zgodnie z art. 38 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **IB.271.20.2021.**

Nazwa zadania: **Sukcesywny zakup paliw płynnych z przeznaczeniem do pojazdów, maszyn i urządzeń mechanicznych Gminy Bartoszyce i gminnych jednostek organizacyjnych.**

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer ofert	Wykonawca	Cena/koszt
1.	Stacja Benzynowa PAMI A. Pawłowicz Spółka Jawna Połecze 55 11-200 Bartoszyce	Zadanie Nr 1 – Gmina Bartoszyce <ul style="list-style-type: none">– średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 z dnia 29.10.2021 r. - 5,99 zł/l brutto x 4625 l = 27 703,75 zł brutto.– średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON z dnia 29.10.2021 r. - 5,99 zł/l brutto x 3427 l = 20 527,73 zł brutto.– wartość stałego upustu (rabat): 2%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw. Wartość Zadania Nr 1 wynosi (suma średniej ceny brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej i średniej ceny brutto za 1 litr oleju napędowego): cena netto 39212,59 zł podatek VAT 23 % 9018,89 zł cena brutto 48231,48 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych i czterdzieści osiem groszy)

Zadanie Nr 2 – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce w Sędawkach

- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 z dnia 29.10.2021 r. - **5,99 zł/l brutto x 4000 l = 23 960,00 zł brutto.**
- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON z dnia 29.10.2021 r. - **5,99 zł/l brutto x 79000 l = 473 210,00 zł brutto.**
- wartość stałego upustu (rabat): **2%**, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw.

Wartość Zadania Nr 2 wynosi (suma średniej ceny brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej i średniej ceny brutto za 1 litr oleju napędowego):

cena netto 404 203,25 zł

podatek VAT 23 % 92 966,75 zł

cena brutto 497 170,00zł

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt złotych.)

Zadanie Nr 2 – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce w Sędawkach

- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 z dnia 29.10.2021 r. - **5,99 zł/l brutto x 4000 l = 23 960,00 zł brutto.**
- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON z dnia 29.10.2021 r. - **5,99 zł/l brutto x 79000 l = 473 210,00 zł brutto.**
- wartość stałego upustu (rabat): **2%**, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw.

Wartość Zadania Nr 2 wynosi (suma średniej ceny brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej i średniej ceny brutto za 1 litr oleju napędowego):

cena netto 404 203,25 zł

podatek VAT 23 % 92 966,75 zł

cena brutto 497 170,00zł

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt złotych.)

Zadanie Nr 3 – Centrum Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji Gminy Bartoszyce

- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 z dnia 29.10.2021 r. - **5,99 zł/l brutto x 120 l = 718,80 zł brutto.**
- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON z dnia 29.10.2021 r. - **5,99 zł/l brutto x 900 l = 5 391,00 zł brutto.**
- wartość stałego upustu (rabat): **2%**, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw.

Wartość Zadania Nr 3 wynosi (suma średniej ceny brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej i średniej ceny brutto za 1 litr oleju napędowego):

		<p>cena netto 4967,47 zł podatek VAT 23 % 1142,33 zł cena brutto 6109,80 zł (słownie: sześć tysięcy sto dziewięć złotych i osiemdziesiąt groszy.)</p> <p>Zadanie Nr 4 – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej</p> <ul style="list-style-type: none"> - średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 z dnia 29.10.2021 r. - 5,99 zł/l brutto x 720 l =4312,80 zł brutto. - średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON z dnia 29.10.2021 r. - 5,99 zł/l brutto x 4098 l =24 547,02 zł brutto. - wartość stałego upustu (rabat): 2 %, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw. <p>Wartość Zadania Nr 4 wynosi (suma średniej ceny brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej i średniej ceny brutto za 1 litr oleju napędowego):</p> <p>cena netto 23 463,27 zł podatek VAT 23% 5396,55 zł cena brutto 28 859,82 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych i osiemdziesiąt dwa grosze)</p>
--	--	---

Wójt Gminy Bartoszyce
 /-/ Andrzej Dycha

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
 - wszyscy uczestnicy